

Bygge- og Anlægsfirmaet Holm Sørensen A/S
Hjorthøjvej 20
4200 Slagelse
CVR-nr. 26721334

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2016

Dirigent

Navn: Karl Henning Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bygge- og Anlægsfirmaet Holm Sørensen A/S
Hjorthøjvej 20
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26721334

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Karl Henning Jensen
Leif Torben Skaaning
Peter Frimann Nielsen
Kim Nielsen

Direktion

Karl Henning Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arbejder inden for bygge- og anlægssektoren. Arbejderne omfatter såvel nybyggeri som bygningsrenovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 176 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		870.309	611
Personaleomkostninger	1	(648.961)	(515)
Driftsresultat		221.348	96
Andre finansielle indtægter		4.664	7
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		226.012	103
Skat af ordinært resultat	2	(49.811)	(23)
Årets resultat		176.201	80
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		176.201	80
		176.201	80

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600.627	139
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	22.400	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		568.180	0
Andre tilgodehavender		5.300	5
Tilgodehavender		<u>1.196.507</u>	<u>154</u>
 Likvide beholdninger		 <u>945.559</u>	 <u>1.875</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.142.066</u>	 <u>2.029</u>
 Aktiver		 <u>2.142.066</u>	 <u>2.029</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	750.000	750
Overført overskud eller underskud		500.000	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		176.201	80
Egenkapital		<u>1.426.201</u>	<u>1.330</u>
Udskudt skat		17.395	0
Andre hensatte forpligtelser	6	100.000	100
Hensatte forpligtelser		<u>117.395</u>	<u>100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.013	113
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	140
Skyldig selskabsskat		32.416	56
Anden gæld		389.041	290
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>598.470</u>	<u>599</u>
Gældsforpligtelser		<u>598.470</u>	<u>599</u>
Passiver		<u>2.142.066</u>	<u>2.029</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	500.000	79.833	1.329.833
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(79.833)	(79.833)
Årets resultat	0	0	176.201	176.201
Egenkapital ultimo	750.000	500.000	176.201	1.426.201

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	584.065	442	
Pensioner	59.921	65	
Andre omkostninger til social sikring	4.975	8	
	<u>648.961</u>	<u>515</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	32.416	56	
Ændring af udskudt skat	17.395	(33)	
	<u>49.811</u>	<u>23</u>	
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> <u>kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		298.129	
Kostpris ultimo		<u>298.129</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(298.129)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(298.129)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	682.767	68	
Foretagne acontofaktureringer	(660.367)	(58)	
	<u>22.400</u>	<u>10</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	150	5.000	750.000
	<u>150</u>		<u>750.000</u>

Noter

6. Andre hensatte forpligtelser

Til imødegåelse af eventuelle garantireparationer er hensat 100 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Der er afgivet de for branchen sædvanlige garantier på færdiggjorte og igangværende entrepriser iht. AB92 og ABT93.

De løbende arbejdsgarantier udgør pr. balancedagen 103 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arkitektfirmaet HS A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med arbejdsgarantistillelse deponeret 103 t.kr. på konti i pengeinstitut. Indestående på disse konti i pengeinstitut indgår i likvide beholdninger. Der er herudover ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Arkitektfirmaet HS A/S, Hjorthøjvej 20, 4200 Slagelse.